

令和 4 年 6 月 2 日

# 御見積書

承認	作成
	

横浜国立大学ワンダーフォーゲル部OB会 御中

下記の通り御見積致します。何卒御用命の程御願い申し上げます。

工事件名 ワンダーフォーゲル部山小屋アクセス道路修繕工事

工事場所 新潟県妙高市大字杉野沢 地内

見積有効期限 令和4年7月末日まで

〒949-2113 新潟県妙高市大字杉野沢1675-1

株式会社 和信建設

代表取締役 竹田 宗一

TEL 0255-86-6245

FAX 0255-86-6724



工事件名		ワンダーフォーゲル部山小屋アクセス道路修繕工事					
見積金額		¥852,500 ( 消費税等再掲 ¥77,500 )					
番号	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
1	アクセス道路修繕						
	アクセス道路両側刈払い	特殊作業員+刈払い機	1.00	人	30,000	30,000	2人×0.5日
	土木一般世話役		2.00	人	23,400	46,800	1人×2日
	特殊運転手	バックホウ・クローラダンプ運転	4.00	人	23,000	92,000	2人×2日
	普通作業員		2.00	人	19,900	39,800	1人×2日
	0.1m3級バックホウ	整地・砕石敷均し用 砕石積込み用 各1台	4.00	台	10,000	40,000	2台×2日
	クローラダンプ	砕石運搬用	2.00	台	14,000	28,000	1台×2日
	転圧プレート	再生砕石転圧用	2.00	台	2,500	5,000	1台×2日
	再生砕石	RC-40	30.00	m3	6,900	207,000	
	横断側溝養生費		5.00	ヶ所	8,000	40,000	
	直接工事費計					528,600	
	諸経費	法定福利費含む	1.00	式		156,400	
	重機回送費	バックホウ2台, クローラダンプ1台	6.00	回	15,000	90,000	1台片道単価
	工事価格					775,000	
	消費税等		10.00	%		77,500	
	工事費					852,500	